
le.cz/orlicko

Poloha zastávek náhradní autobusové dopravy

Výluky na Orlicku  •  Červen 2020

• Ústí nad Orlicí
– železniční stanice
– BUS zastávka „Nákupní zóna“

• Dol. Libchavy – železniční stanice

• Černovír – BUS zastávka „Černovír, rozcestí“

• Lanšperk – BUS zastávka „Hnátnice, slévárna“

• Hnátnice – BUS zastávka „Hnátnice, v Nebíčku“

• Dolní Dobrouč – BUS zastávka „Dol. Dobrouč,
Šejv“

• Letohrad – před staniční budovou

• Verměřovice – u železniční zastávky

• Jablonné nad Orlicí – před železniční budovou

• Jamné nad Orlicí – u železniční zastávky

• Těchonín – u kostela

• Těchonín – v obci BUS zastávka „Těchonín,
hostinec“

• Mladkov – u kostela

• Lichkov – před staniční budovou

• Dolní Lipka – BUS zastávka „Králíky, Dolní
Lipka, žel. st.“

• Králíky zastávka – BUS zastávka „Králíky,
Hedva“

• Králíky – před staniční budovou

• Dolní Orlice – BUS zastávka „Červená Voda,
Dolní Orlice“

• Červená Voda – BUS zastávka „Červená Voda,
Kartáčovny“

• Červená Voda – Obecní úřad

• Moravský Karlov – železniční stanice

Náhradní doprava bude zajištěna nízkopodlažními autobusy označenými logem Leo Express. Přeprava jízdních 
kol bude možná v omezené míře. Velice se omlouváme za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení. Více 
informací o provozu Orlicko naleznete na le.cz/orlicko nebo se na nás obraťte na  telefonu +420 220 311 700 
nebo emailu info@le.cz.

024: úsek Ústí nad Orlicí - Letohrad - Moravský Karlov
 Ve dnech 15. – 17. 6., vždy od 9:00 do 19:00 

Z důvodu rekonstrukce kolejiště v železniční stanici Letohrad a dalších stavebních prací na trati budou vlaky 
Leo Express nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Věnujte prosím pozornost výlukovému jízdnímu 
řádu a umístění zastávek náhradní dopravy. 

024: úsek Lichkov - Moravský Karlov
 Ve dnech 23. – 26. 6., vždy od 8:00 do 15:00

Z důvodu stavebních a údržbových prací na trati budou vlaky Leo Express nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Věnujte prosím pozornost výlukovému jízdnímu řádu a umístění zastávek náhradní dopravy. 




